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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~-Municipality of Prishtina

KRYETARI I KRYEQYTETIT

14-020/04 ~52583[26  me T YV €1

NE& bazé té dispozitave té nenit 13 dhe 58 té Ligjit nr. 03/L - 040 pér Vetéqeverisje Lokale dhe té
dispozitave té nenit 52 dhe 53 té Statutit t¢ Komunés s& Prishtinés 01. nr. 110 - 391, te dt.
25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit, merr kété:

VENDIM

1. Themelohet Komisioni pér Shqyrtimin e komenteve dhe ankesave t& qytetaréve pér
Planin rregullues té hollésishém pér zonén e lagjes “Kalabria”.

2. Komisionin nga pika 1 e kétij Vendimi e pérbéjné:

2.1. Florim Krasniqi - Kryesues;
2.2. Fatos Dibra - Anétar, dhe
2.3. Kushtrim Domaneku - Anétar.

3. Detyré e Komisionit nga pika 2 e kétij Vendimi éshté shqyrtimi i té gjitha komenteve,
vérejtjeve, sugjerimeve dhe ankesave té qytetaréve té cilat Kryeqyteti i pranon gjaté fazés
sé diskutimit publik né lidhje me Planin rregullues t& hollésishém pér zonén e lagjes
“Kalabria”.

4. Komisioni pas pérfundimit t& punés do t'i parages raport me shkrim Kryetarit t&
Kryeqytetit pér komentet e pranuara dhe té inkorporuara né planin rregullues t&
hollésishém pér zonén e lagjes “Kalabria”, si dhe njé arsyetim me shkrim pér komentet e
refuzuara.

5. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.
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U dorézohet:

- Anétaréve té Komisionit; ?
- Qendrés pér Shérbim me Qytetaré; A
- Né dosje. =



